PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 006/2025                                                            Ivoti, 08 de janeiro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI – RS

                           Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 07/01, o Vereador ARLEI PAULO MALLMANN solicitou conforme segue:

1 - Melhorias na parada de ônibus em frente a UBS central, principalmente uma proteção

lateral por causa dos dias chuvosos, pois o local é utilizado por alunos que aguardam o

transporte escolar;

2 – Instalação de equipamento de ginástica na Praça localizada na área pública no

Loteamento Vivalar.

Atenciosamente,

                                                                                                              CLEITON BIRK
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2025-01-08T17:11:12-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro